

GIZARTE HEZKUNTZA / EDUCACIÓN SOCIAL

1

			OHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA ORDINARIA			EZOHKO DEIALDIA CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA		
Kurtsoa Curso	Kodea Código	Irakasgaia Asignatura	Eguna Día	Ordua Hora	Taldea-Gela Grupo-Aula	Eguna Día	Ordua Hora	Taldea-Gela Grupo-Aula
	1. LAUHILEKOA/ 1º CUATRIMESTRE							
	26263	HEZKUNTZA, HIZKUNTZA, KULTURA ETA ANIZTASUNA EDUCACIÓN, LENGUA, CULTURA Y DIVERSIDAD	URTARRILAK 14 ENERO			EKAINAK 14 JUNIO		
	25029	HEZKUNTZAREN SOZIOLOGIA SOCIOLOGÍA DE LA EDUCACIÓN	URTARRILAK 11 ENERO			EKAINAK 16 JUNIO		
	26271	HEZKUNTZAREN HISTORIA HISTORIA DE LA EDUCACIÓN	URTARRILAK 7 ENERO			EKAINAK 17 JUNIO		
	26288	GARAPENAREN PSIKOLOGIA PSICOLOGÍA DEL DESARROLLO	URTARRILAK 18 ENERO			EKAINAK 13 JUNIO		
	26270	ESTATISTIKA HEZKUNTZAN ESTADÍSTICA EN EDUCACIÓN	URTARRILAK 21 ENERO			EKAINAK 20 JUNIO		
	2. LAUHILEKOA/ 2º CUATRIMESTRE							
	26275	PEDAGOGÍA: TEORIA ETA HEZKUNTZA ERAKUNDEAK PEDAGOGÍA: TEORÍAS E INSTITUCIONES EDUCATIVAS	MAIATZAK 20 MAYO			EKAINAK 24 JUNIO		
	26274	GIZA ESKUBIDEAK ETA GIZARTE ETA HEZKUNTZA POLTIKOAK DERECHOS HUMANOS, POLÍTICAS SOCIALES Y EDUCATIVAS	MAIATZAK 24 MAYO			EKAINAK 23 JUNIO		
	26276	HEZKUNTZA LEGERIA ETA NAZIOARTEKO IKUSPEGIA LEGISLACIÓN EDUCATIVA Y PERSPECTIVA INTERNACIONAL	EKAINAK 2 JUNIO			UZTAILAK 1 JULIO		
	26277	IDENTITATE ETA GARAPEN PROFESIONAL IDENTIDAD Y DESARROLLO PROFESIONAL	MAIATZAK 17 MAYO			EKAINAK 21 JUNIO		
	26280	HEZKUTZARAKO KOMUNIKAZIOA ETA HARREMANA COMUNICACIÓN Y RELACIÓN EDUCATIVA	MAIATZAK 31 MAYO			EKAINAK 30 JUNIO		

GIZARTE HEZKUNTZA / EDUCACIÓN SOCIAL

2

			OHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA ORDINARIA			EZOHKO DEIALDIA CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA		
Kurtsoa Curso	Kodea Código	Irakasgaia Asignatura	Eguna Día	Ordua Hora	Taldea-Gela Grupo-Aula	Eguna Día	Ordua Hora	Taldea-Gela Grupo-Aula
	1. LAUHILEKOA/ 1º CUATRIMESTRE							
	25068	HEZKUNTZAREN PSIKOLOGIA PSICOLOGÍA DE LA EDUCACIÓN	URTARRILAK 17 ENERO			EKAINAK 15 JUNIO		
	26281	HEZKUNTZA ETA GIZARTE ORIENTAZIOA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Y SOCIAL	URTARRILAK 13 ENERO			EKAINAK 17 JUNIO		
	27607	PROZESUEN, ZERBITZUEN ETA HEZKUNTZA ERAKUNDEEN ANTOLAKUNTZA ETA KUDEAKETA ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN DE PROCESOS, SERVICIOS E INSTITUCIONES EDUCATIVAS	URTARRILAK 19 ENERO			EKAINAK 20 JUNIO		
	25882	DIDAKTIKA OROKORRA DIDÁCTICA GENERAL	URTARRILAK 10 ENERO			EKAINAK 22 JUNIO		
	26283	BAZTERKETA ETA INKLUSIO PROZESUAK PROCESOS DE INCLUSIÓN Y EXCLUSIÓN	URTARRILAK 21 ENERO			EKAINAK 13 JUNIO		
	2. LAUHILEKOA/ 2º CUATRIMESTRE							
	27609	GIZARTE ETA HEZKUNTZA PROGRAMA ETA ZERBITZUEN EBALUAZIOA EVALUACIÓN DE PROGRAMAS Y SERVICIOS SOCIOEDUCATIVOS	EKAINAK 1 JUNIO			UZTAILAK 1 JULIO		
	27608	INFORMAZIO ETA KOMUNIKAZIO TEKNOLOGIAK GIZARTE HEZKUNTZAN LAS TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN EN EDUCACIÓN SOCIAL	MAIATZAK 16 MAYO			EKAINAK 24 JUNIO		
	26290	GIZARTE ETA HEZKUNTZA IKERKUNTZA INVESTIGACIÓN SOCIOEDUCATIVA	MAIATZAK 27 MAYO			EKAINAK 27 JUNIO		
	26294	ESKU HARTZEAREN PLANGINTZA PLANIFICACIÓN DE LA INTERVENCIÓN	MAIATZAK 23 MAYO			EKAINAK 30 JUNIO		
	27610	GIZARTE ETA HEZKUNTZAKO ETA BAZTERKETA EGOERETAKO ESKU HARTZEA: PROPOSAMEN METODOLOGIKO OROKORRAK PROPUESTAS METODOLÓGICAS GENERALES DE INTERVENCIÓN SOCIOEDUCATIVA Y EN SITUACIONES DE EXCLUSIÓN	MAIATZAK 19 MAYO			EKAINAK 28 JUNIO		

GIZARTE HEZKUNTZA / EDUCACIÓN SOCIAL

			OHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA ORDINARIA			EZOHKO DEIALDIA CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA		
Kurtsoa Curso	Kodea Código	Irakasgaia Asignatura	Eguna Día	Ordua Hora	Taldea-Gela Grupo-Aula	Eguna Día	Ordua Hora	Taldea-Gela Grupo-Aula
3	1. LAUHILEKOA/ 1º CUATRIMESTRE							
	27611	KOMUNITATE GARAPENA DESARROLLO COMUNITARIO	URTARRILAK 20 ENERO			EKAINAK 14 JUNIO		
	26287	GIZARTE ETA KULTURA DINAMIZAZIOA DINAMIZACIÓN SOCIAL Y CULTURAL	URTARRILAK 11 ENERO			EKAINAK 16 JUNIO		
	26289	GARAPEN JASANGARRIRAKO HEZKUNTZA EDUCACIÓN PARA EL DESARROLLO SOSTENIBLE	URTARRILAK 17 ENERO			EKAINAK 13 JUNIO		
	27622	PRACTICUM I	AZAROAK 5 NOVIEMBRE	--	--	EKAINAK 25 JUNIO	--	--
	25039 (HAUT)	EUSKARAREN ARAUAK ETA ERABILERA ELEANIZTASUN PLANA	URTARRILLA 12 ENERO			EKAINAK 15 JUNIO		
	2. LAUHILEKOA/ 2º CUATRIMESTRE							
	26268	GIZARTE ETA HEZKUNTZAKO ESKU HARTZEA FAMILIA, HAURTZARO, NERABEZARO ETA GAZTAROAN INTERVENCIÓN SOCIOEDUCATIVA EN FAMILIA, INFANCIA, ADOLESCENCIA Y JUVENTUD	MAIATZAK 19 MAYO			EKAINAK 22 JUNIO		
	26292	GIZARTE ETA HEZKUNTZAKO ESKU HARTZEA TESTUINGURU KALTETUETAN INTERVENCIÓN SOCIOEDUCATIVA EN CONTEXTOS DESFAVOR	MAIATZAK 26 MAYO			EKAINAK 27 JUNIO		
	26293	GIZARTE ETA HEZKUNTZAKO ESKU HARTZEA PERTSONA HELDUEKIN, ADINEKOEKIN ETA MENDEKOEKIN INTERVENCIÓN SOCIOEDUCATIVA CON PERSONAS ADULTAS, MAYORES Y DEPENDIENTES	EKAINAK 2 JUNIO			UZTAILAK 1 JULIO		
	27615 (OPT)	ANÁLISIS CRÍTICO DE LOS MEDIOS DE COMUNICACIÓN MINOR: DINAMIZACIÓN SOCIAL Y TRABAJO COMUNITARIO	MAIATZAK 23 MAYO			EKAINAK 24 JUNIO		
	27620 (HAUT)	TALDE DINAMIKA GIZARTE ETA HEZKUNTZAKO ESKU HARTZEAN MINOR: GIZARTE INKLUSIOA	MAIATZAK 25 MAYO			EKAINAK 21 JUNIO		
	27619 (HAUT)	HERRITARTASUNERAKO HEZKUNTZA GIZARTE ZIENTZIENTATIK MINOR: GIZARTE INKLUSIOA	EKAINAK 1 JUNIO			EKAINAK 29 JUNIO		
	27612 (OPT)	PEDAGOGÍA DEL TIEMPO LIBRE MINOR: DINAMINAZACIÓN SOCIAL Y TRABAJO COMUNITARIO	MAIATZAK 17 MAYO			EKAINAK 20 JUNIO		

GIZARTE HEZKUNTZA / EDUCACIÓN SOCIAL

			OHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA ORDINARIA			EZOHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA		
Kurtsoa Curso	Kodea Código	Irakasgaia Asignatura	Eguna Día	Ordua Hora	Taldea-Gela Grupo-Aula	Eguna Día	Ordua Hora	Taldea-Gela Grupo-Aula
4	1. LAUHILEKOA/ 1º CUATRIMESTRE							
	27595 (HAUT)	KOMUNIKAZIOA EUSKARAZ: HEZKUNTZA ETA GIZARTE ARLOAK <i>ELEANIZTASUN PLANA</i>	URTARRILLAK 20 ENERO			EKAINAK 23 JUNIO		
	27617 (HAUT)	GIZARTE ELKARTASUNEKO DINAMIKAK ETA GIZARTE GARAIKIDEA <i>MINOR: GIZARTE INKLUSIOA</i>	AZAROAK 17 NOVIEMBRE			EKAINAK 13 JUNIO		
	27618 (HAUT)	EZINTASUNEN BAT DUTEN PERTSONAK GIZARTERATU ETA KOMUNITATEAN TXERTATZEA <i>MINOR: GIZARTE INKLUSIOA</i>	AZAROAK 19 NOVIEMBRE			EKAINAK 17 JUNIO		
	27616 (OPT)	LA EXPRESIVIDAD CORPORAL Y MOTRIZ: PROPUESTAS, TÉCNICAS Y ESTRATEGIAS DE INTERVENCIÓN EN LA EDUCACIÓN SOCIAL <i>MINOR: DINAMINAZACIÓN SOCIAL Y TRABAJO COMUNITARIO</i>	AZAROAK 15 NOVIEMBRE			EKAINAK 14 JUNIO		
	27613 (OPT)	MOVIMIENTOS SOCIALES CONTEMPORÁNEOS <i>MINOR: DINAMINAZACIÓN SOCIAL Y TRABAJO COMUNITARIO</i>	AZAROAK 19 NOVIEMBRE			EKAINAK 24 JUNIO		
	26266 (HAUT)	LANBIDE ETA LAN GARAPENERAKO ORIENTAZIOA <i>MINOR: GIZARTE INKLUSIOA</i>	AZAROAK 15 NOVIEMBRE			EKAINAK 28 JUNIO		
	27614 (OPT)	PSICOLOGÍA POSITIVA Y PROYECTOS SOCIOEDUCATIVOS <i>MINOR: DINAMINAZACIÓN SOCIAL Y TRABAJO COMUNITARIO</i>	AZAROAK 17 NOVIEMBRE			EKAINAK 30 JUNIO		
	27623	PRACTICUM II. MEMORIA ENTREGATZEKO AZKEN EGUNA PRACTICUM II. ÚLTIMO DÍA PARA ENTREGAR LA MEMORIA	URTARRILAK 28 ENERO	--	--	EKAINAK 25 JUNIO	--	--
	27624	PRACTICUM III. MEMORIA ENTREGATZEKO AZKEN EGUNA PRACTICUM III. ÚLTIMO DÍA PARA ENTREGAR LA MEMORIA	MAIATZAK 6 MAYO	--	--	EKAINAK 25 JUNIO	--	--

HAUR HEZKUNTZA / EDUCACIÓN INFANTIL / PRE-PRIMARY EDUCATION

			OHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA ORDINARIA			EZOHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA		
Kurtsoa Curso	Kodea Código	Irakasgaia Asignatura	Eguna Día	Ordua Hora	Taldea-Gela Grupo-Aula	Eguna Día	Ordua Hora	Taldea-Gela Grupo-Aula
1	1. LAUHILEKOA/ 1º CUATRIMESTRE							
	25029	HEZKUNTZAREN SOZIOLOGIA SOCIOLOGÍA DE LA EDUCACIÓN	URTARRILAK 14 ENERO			EKAINAK 14 JUNIO		
	25858	HEZKUNTZAREN TEORIA ETA HISTORIA THEORY AND HISTORY OF EDUCATION	URTARRILAK 18 ENERO			EKAINAK 16 JUNIO		
	25883	IRAKASLE FUNTZIOA	URTARRILAK 7 ENERO			EKAINAK 17 JUNIO		
	27630	KOMUNIKAZIO GAITASUNAREN GARAPENA HAUR HEZKUNTZAN I	URTARRILAK 21 ENERO			EKAINAK 15 JUNIO		
	25857	GARAPENAREN PSIKOLOGIA ESKOLA ADINEAN PSICOLOGÍA DEL DESARROLLO EN LA EDAD ESCOLAR	URTARRILAK 11 ENERO			EKAINAK 20 JUNIO		
	2. LAUHILEKOA/ 2º CUATRIMESTRE							
	25906	MUSIKA ADIERAZPENAREN GARAPENA I DESARROLLO DE LA EXPRESIÓN MUSICAL I	MAIATZAK 19 MAYO			EKAINAK 21 JUNIO		
	25902	ARTE PLASTIKOAK ETA IKUSIZKO KULTURA HAUR HEZKUNTZAN I PLASTIC ARTS AND VISUAL CULTURE IN EARLY CHILDHOOD EDUCATION I	MAIATZAK 16 MAYO			EKAINAK 23 JUNIO		
	25908	GARAPEN PSIKOMOTORRA I	MAIATZAK 27 MAYO			EKAINAK 24 JUNIO		
	25882	DIDAKTIKA OROKORRA	MAIATZAK 31 MAYO			UZTAILAK 1 JULIO		
	25068	HEZKUNTZAREN PSIKOLOGIA	MAIATZAK 24 MAYO			EKAINAK 28 JUNIO		

HAUR HEZKUNTZA / EDUCACIÓN INFANTIL / PRE-PRIMARY EDUCATION

2

			OHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA ORDINARIA			EZOHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA		
Kurtsoa Curso	Kodea Código	Irakasgaia Asignatura	Eguna Día	Ordua Hora	Taldea-Gela Grupo-Aula	Eguna Día	Ordua Hora	Taldea-Gela Grupo-Aula
	1. LAUHILEKOA/ 1º CUATRIMESTRE							
	25912	INFORMAZIOAREN ETA KOMUNIKAZIOAREN TEKNOLOGIAK H.H. LAS TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN EN LA EDUCACIÓN INFANTIL	URTARRILAK 10 ENERO			EKAINAK 14 JUNIO		
	27631	KOMUNIKAZIO GAITASUNAREN GARAPENA- EUSKARA- HH II DESARROLLO DE LA COMPETENCIA COMUNICATIVA- LENGUA CASTELLANA EN EDUCACIÓN INFANTIL II	URTARRILAK 14 ENERO			EKAINAK 15 JUNIO		
	25914	HAURTZAROAREN PSIKOLOGIA PSICOLOGÍA DE LA INFANCIA	URTARRILAK 20 ENERO			EKAINAK 16 JUNIO		
	27636	PRACTICUM I	AZAROAK 5 NOVIEMBRE	--	--	EKAINAK 25 JUNIO	--	--
	2. LAUHILEKOA/ 2º CUATRIMESTRE							
	25860	ZAILTASUNAK GARAPENEAN ETA IKASKUNTZAN DIFICULTADES EN EL DESARROLLO Y EL APRENDIZAJE	EKAINAK 2 JUNIO			UZTAILAK 1 JULIO		
	25910	GIZARTE ETA KULTURA INGURUNEAREN EZAGUTZA CONOCIMIENTO DEL MEDIO SOCIAL Y CULTURAL	MAIATZAK 17 MAYO			EKAINAK 30 JUNIO		
	26468	HIZKUNTZAREN DIDAKTIKAREN OINARRIAK, HAUR HEZKUNTZAN, TESTUINGURU ELEANITZETAN FUNDAMENTOS DE LA DIDÁCTICA DE LA LENGUA PARA EDUCACIÓN INFANTIL EN CONTEXTOS MULTILINGÜES	MAIATZAK 20 MAYO			EKAINAK 21 JUNIO		
	25884	ESKOLA INKLUSIBOAREN OINARRIAK BASES DE LA ESCUELA INCLUSIVA	MAIATZAK 25 MAYO			EKAINAK 24 JUNIO		
	URTEKOA/ ANUAL							
	27632	IKASTETXEAREN ANTOLAKUNTZA ORGANIZACIÓN DEL CENTRO EDUCATIVO (*) <i>azterketa partziala/ examen parcial</i>	URTARRILAK 17 (*) ENERO			EKAINAK 28 JUNIO		
			MAIATZAK 30 MAYO					

HAUR HEZKUNTZA / EDUCACIÓN INFANTIL

			OHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA ORDINARIA			EZOHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA		
Kurtsoa Curso	Kodea Código	Irakasgaia Asignatura	Eguna Día	Ordua Hora	Taldea-Gela Grupo-Aula	Eguna Día	Ordua Hora	Taldea-Gela Grupo-Aula
3	1. LAUHILEKOA/ 1º CUATRIMESTRE							
	25903	ARTE PLASTIKOAK ETA IKUSIZKO KULTURA H. HEZKUNTZAN II ARTES PLÁSTICAS Y CULTURA VISUAL EN LA ED. INFANTIL II	AZAROAK 19 NOVIEMBRE			EKAINAK 15 JUNIO		
	25909	GARAPEN PSIKOMOTORRA II DESARROLLO PSICOMOTOR II	AZAROAK 16 NOVIEMBRE			EKAINAK 13 JUNIO		
	2. LAUHILEKOA/ 2º CUATRIMESTRE							
	25907	MUSIKA ADIERAZPENAREN GARAPENA II DESARROLLO DE LA EXPRESIÓN MUSICAL II	EKAINAK 1 JUNIO			EKAINAK 30 JUNIO		
	25918	ZIENTZIA ESPERIMENTALAK HAUR HEZKUNTZAKO IKASGELAN LAS CIENCIAS EXPERIMENTALES EN EL AULA DE EDUCACIÓN INFANTIL	MAIATZAK 17 MAYO			EKAINAK 20 JUNIO		
	25915	PENTSAMENDU MATEMATIKOA ETA BERE DIDAKTIKA PENSAMIENTO MATEMÁTICO Y SU DIDÁCTICA	MAIATZAK 27 MAYO			EKAINAK 28 JUNIO		
	27637	PRACTICUM II	URTARRILAK 28 ENERO	--	--	EKAINAK 25 JUNIO	--	--
	URTEKOA/ ANUAL							
	27633	HIZKUNTZAREN ETA LITERATURAREN DIDAKTIKA DIDÁCTICA DE LA LENGUA Y LA LITERATURA	MAIATZAK 19 MAYO			UZTAILAK 1 JULIO		
			EKAINAK 3 JUNIO					
	25916	HIZKUNTZAREN DIDAKTIKA ETA ATZERRIKO HIZKUNTZA DIDÁCTICA DE LA LENGUA Y LENGUA EXTRANJERA (*) azterketa partziala/ examen parcial	AZAROAK 18 (*) NOVIEMBRE			EKAINAK 27 JUNIO		
MAIATZAK 23 MAYO								
MAIATZAK 30 MAYO								

MINORRAK/ MINOR

HAUTAZKOAK / OPTATIVAS

Kurtsoa Curso	Kodea Código	Irakasgaia Asignatura	OHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA ORDINARIA			EZOHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA		
			Eguna Día	Ordua Hora	Taldea-Gela Grupo-Aula	Eguna Día	Ordua Hora	Taldea-Gela Grupo-Aula

MUSIKA HEZKUNTZA

PRIMARY EDUCATION + LEHEN HEZKUNTZA (LH) + HAUR HEZKUNTZA (HH)

4	27585	ENTZUMEN HEZKUNTZA	URTARRILAK 17 ENERO			EKAINAK 20 JUNIO		
	27586	AHOTS HEZKUNTZA ETA KANTUA	URTARRILAK 13 ENERO			EKAINAK 28 JUNIO		
	27588	PRESTAKUNTZA INSTRUMENTALA	URTARRILAK 20 ENERO			EKAINAK 16 JUNIO		
	27589	HIZKUNTZEN ARTEKO INTERAKZIOA. IKUS-ENTZUNEZKO KULTURA. AZTERKETA GENERO IKUSPEGITIK	URTARRILAK 7 ENERO			EKAINAK 24 JUNIO		
	27587	ERRITMOA, MUGIMENDUA ETA DANTZA	URTARRILAK 11 ENERO			EKAINAK 13 JUNIO		

CURRICULUMA ETA BALIABIDEAK
CURRICULUM Y RECURSOSLEHEN HEZKUNTZA (LH) + HAUR HEZKUNTZA (HH)
EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) + EDUCACIÓN INFANTIL (EI)

4	27576	RECURSOS PARA LA ENSEÑANZA Y EL APRENDIZAJE DE LA LENGUA Y LA LITERATURA	URTARRILAK 12 ENERO			EKAINAK 17 JUNIO		
	27577	ZIENTZIEN IRAKASKUNTZARAKO BALIABIDE, TRESNA ETA EKINTZAK	URTARRILAK 14 ENERO			EKAINAK 14 JUNIO		
	27578	MATEMATIKAKO TAILERRA	URTARRILAK 7 ENERO			EKAINAK 21 JUNIO		
	27579	CURRÍCULO Y RECURSOS DIDÁCTICOS EN CIENCIAS SOCIALES	URTARRILAK 19 ENERO			EKAINAK 29 JUNIO		
	27594	IRAKASKUNTZA MATERIALEN IKERKETA	URTARRILAK 21 ENERO			EKAINAK 24 JUNIO		

			OHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA ORDINARIA			EZOHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA		
Kurtsoa Curso	Kodea Código	Irakasgaia Asignatura	Eguna Día	Ordu a Hora	Taldea-Gela Grupo-Aula	Eguna Día	Ordua Hora	Taldea-Gela Grupo-Aula
ATZERRIKO HIZKUNTZA LENGUA EXTRANJERA					LEHEN HEZKUNTZA + EDUCACIÓN PRIMARIA – 61LH HAUR HEZKUNTZA + EDUCACIÓN INFANTIL – 61HH			
4	27580	DEVELOPMENT IN ENGLISH COMMUNICATIVE COMPETENCE	URTARRILAK 13 ENERO			EKAINAK 30 JUNIO		
	27581	DEVELOPMENT OF ENGLISH LINGUISTIC COMPETENCE	URTARRILAK 7 ENERO			EKAINAK 22 JUNIO		
	27583	FOREIGN LANGUAGE TEACHING: ENGLISH	URTARRILAK 11 ENERO			EKAINAK 14 JUNIO		
	27596	ENGLISH FOR THE INFANT AND PRIMARY CLASSROOM	URTARRILAK 21 ENERO			EKAINAK 27 JUNIO		
	27582	LANGUE ÉTRANGERE: FRANÇAIS (81. taldea/ grupo 81)	URTARRILAK 19 ENERO			EKAINAK 17 JUNIO		

HIZKUNTZAREN ANIZTASUNA ESKOLAN LA DIVERSIDAD LINGÜÍSTICA EN LA ESCUELA						LEHEN HEZKUNTZA (LH) + HAUR HEZKUNTZA (HH) EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) + EDUCACIÓN INFANTIL (EI)		
4	27571	DIDÁCTICA DE SEGUNDAS LENGUAS A ALUMNADO INMIGRANTE	URTARRILAK 17 ENERO			EKAINAK 13 JUNIO		
	27575	EL PROYECTO LINGÜÍSTICO DE CENTRO	URTARRILAK 14 ENERO			EKAINAK 22 JUNIO		
	27572	HIZKUNTZA ESTANDARRA ETA ALDAERAK ESKOLAN	URTARRILAK 10 ENERO			EKAINAK 30 JUNIO		
	27573	EUSKAL HERRIKO HIZKUNTZAK ETA GIZARTEA	URTARRILAK 21 ENERO			EKAINAK 28 JUNIO		
	27574	HIZKUNTZEN DIDAKTIKARAKO IKUSPEGI BERRIAK	URTARRILAK 19 ENERO			EKAINAK 16 JUNIO		

			OHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA ORDINARIA			EZOHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA		
Kurtsoa Curso	Kodea Código	Irakasgaia Asignatura	Eguna Día	Ordua Hora	Taldea-Gela Grupo-Aula	Eguna Día	Ordua Hora	Taldea-Gela Grupo-Aula
HAUR HEZKUNTZAKO ESKOLAREN BERRIKUNTZA (31. taldea)								
4	27625	HIZKUNTZAK ETA BERRIKUNTZA HAUR HEZKUNTZAKO IKASGELETAN	URTARRILAK 10 ENERO			EKAINAK 14 JUNIO		
	27626	ZIENTZIEN ETA MATEMATIKAREN IRAKASKUNTZAKO EGUNGO JOERAK	URTARRILAK 18 ENERO			EKAINAK 17 JUNIO		
	27627	GIZARTE EZAGUTZARAKO PROIEKTUAK ETA BERRIKUNTZA	URTARRILAK 12 ENERO			EKAINAK 27 JUNIO		
	27628	IKUSIZKO ARTEEK BERRIKUNTZARI EGINDAKO EKARPENAK	URTARRILAK 20 ENERO			EKAINAK 22 JUNIO		
	27629	HAUR HEZKUNTZAKO LEHEN ZIKLORAKO ESTRATEGIA ETA TEKNIKA PSIKOMOTORRAK	URTARRILAK 14 ENERO			UZTAILAK 1 JULIO		
LEHEN HEZKUNTZAKO ESKOLAREN BERRIKUNTZA (31. taldea) LA INNOVACIÓN EN LA ESCUELA DE EDUCACIÓN PRIMARIA (grupo 01)								
4	27584	LENGUAS E INNOVACIÓN EN LA ESCUELA	URTARRILAK 18 ENERO			EKAINAK 13 JUNIO		
	27590	ZIENTZIEN IRAKASKUNTZAKO EGUNGO JOERAK	URTARRILAK 12 ENERO			EKAINAK 16 JUNIO		
	27591	MATEMATIKAREN IRAKASKUNTZAKO EGUNGO JOERAK	URTARRILAK 14 ENERO			EKAINAK 27 JUNIO		
	27592	PROYECTOS E INNOVACIÓN EDUCATIVA EN CIENCIAS SOCIALES	URTARRILAK 21 ENERO			EKAINAK 30 JUNIO		
	27593	IKASKUNTZA DIGITALERAKO EGOERA PEDAGOGIKO BERRIAK	URTARRILAK 7 ENERO			EKAINAK 21 JUNIO		

			OHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA ORDINARIA			EZOHKO DEIALDIA CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA		
Kurtoa Curso	Kodea Código	Irakasgaia Asignatura	Eguna Día	Ordua Hora	Taldea-Gela Grupo-Aula	Eguna Día	Ordua Hora	Taldea-Gela Grupo-Aula
HAUTAZKO BESTE IKASGAIAK (LEHEN HEZKUNTZA + HAUR HEZKUNTZA) OTRAS ASIGNATURAS OPTATIVAS (EDUCACIÓN PRIMARIA + EDUCACIÓN INFANTIL)								
4	25188	EUSKARAREN ARAUA ETA ERABILERA	URTARRILAK 12 ENERO			EKAINAK 15 JUNIO		
	25894	ERLIJIOAREN FENOMENOLOGIA FENOMENOLOGÍA DE LA RELIGIÓN	URTARRILAK 10 ENERO			EKAINAK 23 JUNIO		
	27595	KOMUNIKAZIOA EUSKERAZ: HEZKUNTZA ETA GIZARTE ARLOAK	URTARRILAK 20 ENERO			EKAINAK 27 JUNIO		
4	27635 27606	PRACTICUM III	MAIATZAK 6 MAYO	--	--	EKAINAK 25 JUNIO	--	--

LEHEN HEZKUNTZA / EDUCACIÓN PRIMARIA / PRIMARY EDUCATION

1

			OHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA ORDINARIA			EZOHKO DEIALDIA CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA		
Kurtsoa Curso	Kodea Código	Irakasgaia Asignatura	Eguna Día	Ordua Hora	Taldea-Gela Grupo-Aula	Eguna Día	Ordua Hora	Taldea-Gela Grupo-Aula
	1. LAUHILEKOA/ 1º CUATRIMESTRE							
	25858	HEZKUNTZAREN TEORIA ETA HISTORIA TEORÍA E HISTORIA DE LA EDUCACIÓN	URTARRILAK 12 ENERO			EKAINAK 13 JUNIO		
	25857	GARAPENAREN PSIKOLOGIA ESKOLA ADINEAN PSICOLOGÍA DEL DESARROLLO EN LA EDAD ESCOLAR	URTARRILAK 14 ENERO			EKAINAK 16 JUNIO		
	27598	KOMUNIKAZIO GAITASUNAREN GARAPENA LEHEN HEZKUNTZAN I DESARROLLO DE LA COMPETENCIA COMUNICATIVA EN EDUCACIÓN PRIMARIA I	URTARRILAK 7 ENERO			EKAINAK 14 JUNIO		
	25029	HEZKUNTZAREN SOZIOLOGIA SOCIOLOGÍA DE LA EDUCACIÓN	URTARRILAK 18 ENERO			EKAINAK 17 JUNIO		
	25883	IRAKASKUNTZA FUNTZIOA	URTARRILAK 20 ENERO			EKAINAK 20 JUNIO		
	2. LAUHILEKOA/ 2º CUATRIMESTRE							
	25856	MATEMATIKA ETA BERE DIDAKTIKA I MATEMÁTICA Y SU DIDÁCTICA I	EKAINAK 1 JUNIO			UZTAILAK 1 JULIO		
	25882	DIDAKTIKA OROKORRA	MAITZAK 23 MAYO			EKAINAK 29 JUNIO		
	27597	NATURAREN ZIENTZIAK LEHEN HEZKUNTZAKO IKASGELAN I	MAITZAK 27 MAYO			EKAINAK 27 JUNIO		
	25854	GIZARTE ZIENTZIAK ETA BEREN DIDAKTIKA I DIDACTICS OF SOCIAL SCIENCE I	MAITZAK 17 MAYO			EKAINAK 21 JUNIO		
	25068	HEZKUNTZAREN PSIKOLOGIA PSICOLOGÍA DE LA EDUCACIÓN	MAIATZAK 20 MAYO			EKAINAK 23 JUNIO		

LEHEN HEZKUNTZA / EDUCACIÓN PRIMARIA/ PRIMARY EDUCATION

2

			OHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA ORDINARIA			EZOHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA		
Kurtsoa Curso	Kodea Código	Irakasgaia Asignatura	Eguna Día	Ordua Hora	Taldea-Gela Grupo-Aula	Eguna Día	Ordua Hora	Taldea-Gela Grupo-Aula
	1. LAUHILEKOA/ 1º CUATRIMESTRE							
	27600	KOMUNIKAZIO-GAITASUNAREN GARAPENA –EUSKARA ETA GAZTELANIA – LEHEN HEZKUNTZAN II	URTARRILAK 11 ENERO			EKAINAK 17 JUNIO		
	25864	IKASTETXEAREN ANTOLAKUNTZA	URTARRILAK 19 ENERO			EKAINAK 21 JUNIO		
	25863	MUSIKA LEHEN HEZKUNTZAN	URTARRILAK 14 ENERO			EKAINAK 15 JUNIO		
	27604	PRACTICUM I	AZAROAK 5 NOVIEMBRE	--	--	EKAINAK 25 JUNIO	--	--
	URTEKOA/ ANUAL							
	25861	ARTEAREN ETA IKUS-KULTURAREN HEZKUNTZA ART AND VISUAL CULTURE IN EDUCATION	MAIATZAK 18 MAYO			EKAINAK 24 JUNIO		
	2. LAUHILEKOA/ 2º CUATRIMESTRE							
	25860	ZAILTASUNAK GARAPENEAN ETA IKASKUNTZAN DIFICULTADES EN EL DESARROLLO Y EL APRENDIZAJE	EKAINAK 2 JUNIO			EKAINAK 29 JUNIO		
	27599	ESKOLA INKLUSIBOAREN OINARRIAK BASES DE LA ESCUELA INCLUSIVA	MAIATZAK 30 MAYO			UZTAILAK 1 JULIO		
	27601	HIZKUNTZAREN DIDAKTIKAREN OINARRIAK LEHEN HEZKUNTZAN TESTUINGURU ELEANITZETAN FUNDAMENTALS OF LANGUAGE TEACHING IN MULTILINGUAL EDUCATIONAL CONTEXTS	MAIATZAK 26 MAYO			EKAINAK 27 JUNIO		
	27602	INFORMAZIOAREN ETA KOMUNIKAZIOAREN TEKNOLOGIAK LEHEN HEZKUNTZAN INFORMATION AND COMMUNICATION TECHNOLOGY IN PRIMARY EDUCATION	MAIATZAK 23 MAYO			EKAINAK 23 JUNIO		

LEHEN HEZKUNTZA / EDUCACIÓN PRIMARIA/ PRIMARY EDUCATION

			OHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA ORDINARIA			EZOHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA		
Kurtsoa Curso	Kodea Código	Irakasgaia Asignatura	Eguna Día	Ordua Hora	Taldea-Gela Grupo-Aula	Eguna Día	Ordua Hora	Taldea-Gela Grupo-Aula
3	1. LAUHILEKOA/ 1º CUATRIMESTRE							
	25869	GORPUTZ HEZKUNTZA ETA BERE DIDAKTIKA PHYSICAL EDUCATION AND ITS DIDACTICS	AZAROAK 18 NOVIEMBRE			EKAINAK 14 JUNIO		
	2. LAUHILEKOA/ 2º CUATRIMESTRE							
	25870	ATZERRIKO HIZKUNTZA ETA BERE DIDAKTIKA DIDACTICS OF FOREIGN LANGUAGE TEACHING	MAIATZAK 17 MAYO			EKAINAK 21 JUNIO		
	27605	PRACTICUM II	URTARRILAK 28 ENERO	--	--	EKAINAK 25 JUNIO	--	--
	URTEKOA/ ANUAL							
	25866	NATURA ZIENTZIAK LEHEN HEZKUNTZAKO IKASGELAN II NATURAL SCIENCE IN THE PRIMARY CLASSROOM II	MAIATZAK 26 MAYO			EKAINAK 24 JUNIO		
	25867	GIZARTE ZIENTZIAK ETA BEREN DIDAKTIKA II DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES II (*) azterketa partziala/ examen parcial	AZAROAK 15 (*) NOVIEMBRE			EKAINAK 30 JUNIO		
			EKAINAK 3 JUNIO					
	25868	HIZKUNTZAREN ETA LITERATURAREN DIDAKTIKA (*) azterketa partziala/ examen parcial	AZAROAK 19 (*) NOVIEMBRE			EKAINAK 17 JUNIO		
			MAIATZAK 20 MAYO					
	25871	MATEMATIKA ETA BERE DIDAKTIKA II (*) azterketa partziala/ examen parcial	AZAROAK 17 (*) NOVIEMBRE			EKAINAK 29 JUNIO		
			MAIATZAK 31 MAYO					

GRADU AMAIERAKO LANA - TRABAJO DE FIN DE GRADO

2021/22

DEIALDIA CONVOCATORIA	IKASLEAK: DEFENTSA ESKAERA GAURen (Irakasleek egun bat gehiago defentsa eskaera berrikusteko) ALUMNADO: SOLICITUD DE DEFENSA en GAUR (El profesorado contará con un día más para revisar la solicitud de defensa en GAUR)	IKASLEAK: LANA ADDIRA IGO (Irakasleek egun bat gehiago lana ADDIn onartzeko) ALUMNADO: SUBIR EL TRABAJO A ADDI (El profesorado contará con un día más para aceptar el trabajo en ADDI)	DEFENTSA EGUNA DÍA DEFENSA
OTSAILA FEBRERO	OTSAILAK 11 FEBRERO	OTSAILAK 15 FEBRERO	2022 OTSAILA 28 FEBRERO 2022
EKAINA JUNIO	EKAINAK 1 JUNIO	EKAINAK 3 JUNIO	2022 EKAINA 21+22+23 JUNIO 2022
IRAILA SEPTIEMBRE	IRAILAK 16 SEPTIEMBRE	IRAILAK 20 SEPTIEMBRE	2022 URRIA 5+6 OCTUBRE 2022